Prenses Varvara eşine ka-
vuşmak için sabırsızlanıyordu,
ancak haftalar geçiyordu. Hem
Kars ve hem de Erzurum’da ti-
füs salgını biraz azalmış görün-
mesine rağmen, tekrar artma-
ya başlamıştı. Her gün yeni bir
asker arkadaşları ve halktan
insanlar ölüyordu. Prenses eşi-
nin sağlığından da endişeliydi.
3 Mart 1878 ( 19 Şubat Jülyen)
Ayastefanos(Yeşilköy) antlaş-
masıyla Erzurum Osmanlı Dev-
letine ve Bayazıt ile Eleşkirt ise
Ruslara bırakıldı.

Prenses Varvara eşinin
bu tavsiyesine uymak yerine
Kars’tan Erzurum’a gitmeye
karar verdi. Rus subayı Bay
Danilevski’den bir posta veya
kurye arabasıyla kendisini Er-
zurum’a göndermesini istedi.